



PRO

Gävleborg

Brev från ordförande

Anita Walther



Regionens miss med anmälningar för vaccinspruta har nu rättats till och det ska vara Folkhälsomyndighetens angivna prioriteringsordning - äldst först- som gäller.

Förseningar av vaccinleveranser till regionen påverkar sannolikt tidpunkten för när landets befolkning beräknats vara vaccinerad. Ett sammanhang som har betydelse för när PRO:s verksamhet för medlemmarna kan komma i gång, utan risk att smittas av Covid-virus. Men... var förberedda med en plan för den tid som kommer och till dess *Håll i och Håll ut!*

Någon av de närmaste dagarna kommer e-post via Harald till samtliga medlemmar i distriktet, om en **digital utbildning som Swedbank erbjuder**. Om du som ordförande vet någon i din förening som har e-postadress men inte anmält den till Harald, förmedla gärna erbjudandet. Var och en anmäler själva deltagande till Swedbank.

PRO-medlem som har konsumentfrågor kan kontakta **Konsumentcentrum** som skapats av PRO och tidningen Råd & Rön. Tel.08-674 43 74, måndag–onsdag 9–11 och 13–15.

Påminner om att **uppdragen i Harald** är tidsbestämda och slutdatum behöver därför uppdateras. När angivet slutdatum uppnåtts är åtkomsten till systemet avstängd.

Delta, utvärdera projektet **Inte ensam** <https://sr.artologik.net/inteensam/foreningardistrikt>

Från Christinas Tallbergs senaste ordförandeträff: Organisationsutredningens förslag till förändring av PRO:s organisation har överlämnats till Riks styrelse som ska ta ställning till förslaget. – Regeringens tandvårdsutredning är klar och kommer på remiss till PRO. – 65-årsbrevet är nu på gång och adresslistor till verksamheten. – Information om IVO:s granskning av hur regioner och kommuner har klarat Corona-pandemin. En granskning som bl a visar att ingen region på allvar tagit sitt ansvar och att det resulterade i att kommunerna inte fick de förutsättningar som krävdes och därmed fick pensionärer inte heller den vård de skulle haft.

Kolla flygbladet om det **digitala smörgåsbordet** som beskrivs i PRO Informerar i mars. Där finns olika erbjudande om digitala möjligheter. Bifogar länk till flygbladet.

[Här hittar du flygbladet med det digitala smörgåsbordet!](#)

Till sist! Du väljer väl att vaccinera dig när erbjudandet kommer?

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risker för smitta är fortfarande uppenbar!